



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JT Ross Group DK ApS

Bredevænget 2, Tokkerup, 4640 Faxe

Company reg. no. 43 88 27 32

Annual report

28 February 2023 - 29 February 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 July 2024.

John Stuart Ross
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 28 February 2023 - 29 February 2024	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	11

Notes

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company

JT Ross Group DK ApS
Bredevænget 2
Tøkkerup
4640 Faxe

Company reg. no. 43 88 27 32

Financial year: 28 February 2023 - 29 February 2024

Executive board

John Stuart Ross, Director
Andrew William Ross, Director

Auditors

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Parent company

Roden Holdings ApS



Management's review

Description of key activities of the company

The purpose of the company is to engage in the administration and management of real estate in Denmark, as well as all activities which in the opinion of the Executive Board are related thereto, including through one or more wholly owned subsidiaries.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -2.846. Loss from ordinary activities after tax totals DKK -6.699. Management considers the net loss for the year as expected.

The company's current and planned activities do not give rise to any special financial risks, and the company's liquidity resources are expected to be adequately secured.



Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	28/2 2023	<u>- 29/2 2024</u>
Pre-tax net loss		-2.846
Tax on net profit or loss for the year		<u>-3.853</u>
Net loss for the year		<u>-6.699</u>
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings		<u>-6.699</u>
Total allocations and transfers		<u>-6.699</u>



Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>29/2 2024</u>
Assets	
Current assets	
Trade receivables	27.172
Receivables from group enterprises	17.505
Prepayments	5.623
Total receivables	<u>50.300</u>
Cash and cash equivalents	<u>124.033</u>
Total current assets	<u>174.333</u>
Total assets	<u>174.333</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	-6.699
Total equity	<u>33.301</u>
Liabilities other than provisions	
Trade payables	128.332
Income tax payable to group enterprises	3.853
Other payables	8.847
Total short term liabilities other than provisions	<u>141.032</u>
Total liabilities other than provisions	<u>141.032</u>
Total equity and liabilities	<u>174.333</u>

2 Contingencies



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 March 2023	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-6.699</u>	<u>-6.699</u>
	<u>40.000</u>	<u>-6.699</u>	<u>33.301</u>



Notes

All amounts in DKK.

28/2 2023
- 29/2 2024

1. Staff costs

Average number of employees

1

2. Contingencies

Joint taxation

With Roden Holdings ApS, company reg. no 38 74 97 49 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.


